

<b>Інфраструктура , благоустрій та озеленення</b>		
<b>Назва</b>	<b>Одиниця виміру</b>	<b>Орієнтовна вартість, грн.</b>
<b>послуг/робіт/товарів</b>		
<b>Монтаж альпійської гірки (без вартості матеріалів)</b>	<b>36м. кв.</b>	<b>350 - 450 * 16200грн</b>
<b>Улаштування декоративною галькою квітників безвартості роботи</b>	<b>30м. кв.</b>	<b>25 * 7500грн</b>
<b>клен червоний</b>	<b>6 шт.</b>	<b>125 * 750 грн</b>
<b>яблуня декоративна</b>	<b>6 шт.</b>	<b>945 * 5670грн</b>
<b>Влаштування квітників з однорічних та багаторічних рослин</b>	<b>36м2</b>	<b>200 * 7200грн</b>
<b>самшит 15-20 см</b>	<b>20шт</b>	<b>89* 1780грн</b>
<b>ялівець Грей 40-50 см</b>	<b>10шт</b>	<b>780 *7800грн</b>
<b>ялівець Глацер 40-50см</b>	<b>10 шт.</b>	<b>650 *6500грн</b>
<b>барбарис Тунберга 30-50 см</b>	<b>5шт.</b>	<b>289* 1445грн</b>
<b>сакура</b>	<b>3шт</b>	<b>150* 450 грн</b>
<b>Хоста Vulcan</b>	<b>30шт</b>	<b>125* 3750грн</b>
<b>кольквіцію</b>	<b>30 шт</b>	<b>220*6600 грн</b>
<b>хоста в асортименті</b>	<b>50 шт</b>	<b>90* 4500</b>
<b>вейгела в асортименті</b>	<b>5 шт.</b>	<b>189 *945грн</b>
<b>Укладка агротканини та її присипка декоративними матеріалами (без вартості матеріалів)</b>	<b>36 м2</b>	<b>40-50*1800грн</b>
<b>гірка</b>	<b>1 шт</b>	<b>49125 грн</b>
<b>карусель</b>	<b>1шт</b>	<b>6957 грн</b>
<b>гойдалки</b>	<b>2 шт</b>	<b>5095 грн</b>
<b>пісочниця</b>	<b>1 шт</b>	<b>20620 грн</b>
<b>балансир</b>	<b>2шт</b>	<b>7740 грн</b>
<b>лавки</b>	<b>6 шт</b>	<b>15000 грн</b>
<b>вуличні тренажери в асортименті</b>	<b>10 шт</b>	<b>120000 грн</b>
<b>Бруківка під спортивний майданчик</b>	<b>145 м2</b>	<b>216 *31320 грн</b>
<b>Бруківка під дитячий майданчик</b>	<b>195м2</b>	<b>253* 49335 грн*</b>
<b>Загальна вартість</b>		<b>378982 грнгрн</b>
<b>вартість робіт 35%</b>		<b>132643грн</b>
<b>непередбачувані витрати 20%</b>		<b>75796грн</b>
<b>ВСЬОГО</b>	<b>грн</b>	<b>587421 грн</b>